

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37

28816 Stuhr
 Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220603350
 Kundennr.: 10007
 Datum: 30. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220013110, Ihre Referenznr.: 11829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011845 *** Ihre Belegnr.: 11809					
1	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x Stahl verzinkt BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Bügelgriff, Stahl verzinkt	4/4	0	Stück	5,96	23,84
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012574 *** Ihre Belegnr.: 11820					
2	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x Stahl verzinkt BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Bügelgriff, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	5,96	11,92
3	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø wirksame Länge 25 mm	0/1	1	Stück	2,55	0,00
4	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø wirksame Länge 25 mm	0/2	2	Stück	2,55	0,00
5	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x Stahl verzinkt BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Bügelgriff, Stahl verzinkt	6/6	0	Stück	5,96	35,76
6	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x Stahl verzinkt BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Bügelgriff, Stahl verzinkt	6/6	0	Stück	6,52	39,12
7	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5	0/1	1	Stück	16,32	0,00
8	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, S25 x 47 mm, VPE: 10 Stück	0/10	10	Stück	0,41	0,00
9	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø wirksame Länge 25 mm	0/4	4	Stück	2,55	0,00
10	40059		BÜNTE AbreiBseil, 1200 mm,	0/1	1	Stück	3,16	0,00

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220013110, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI220603350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
11	40067		rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff	10/10	0	Stück	1,40	14,00
12	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	4/4	0	Stück	0,45	1,80
13	401141		Befestigungsprofil, f. Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 mm Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 mm, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	10,94	21,88
14	80071		Flanschmutter M27x1,5, 02.5273.38.00 BPW Sicherungsmutter M 27 x 1,5	4/4	0	Stück	10,84	43,36
15	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0 - 3,0-2/ -3 BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3	1/1	0	Stück	6,16	6,16
16	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 Glocke Ø 26/Gewinde M8, BPW	0/2	2	Stück	7,37	0,00
17	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 Glocke Ø 26/Gewinde M8, BPW BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Longlife, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -7	2/2	0	Stück	8,01	16,02

Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 40,72